Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

DECRETO Nº 056/2017, 22 DE SETEMBRO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
DOS MEMBROS DO GRUPO DE
MONITORAMENTO DAS AÇOES
DO PROTOCOLO DO FOGO DE
BOM JESUS DO TOCANTINS-TO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS, Estado do Tocantins, Paulo Hernandes Moura

Lima, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por
Lei.

DECRETA:

Art. lº. – Fica Decretada a Nomeação dos

Membros do Grupo de Monitoramento das Ações do
Protocolo do Fogo de Bom Jesus do Tocantins- TO, abaixo
representada.

1 - Representante da Secretaria Municipal de Agricultura,
Meio Ambiente e Des. Econômico – José Eduardo Benicio
Braga;
2 - Representante da Câmara Municipal – Vanderlan
Vanderlei Veloso;
3  - Representante do Ensino Publico Municipal – Itamar
Lopes Batista;
4 - Representante do Setor Rural – Carleide Pereira
Barbosa;
5 - Representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano -  Florisvan Campos Jorge.

Art. 2º. – O mandato dos membros será de 02

(dois) anos, permitida a recondução por mais 02 (dois) anos.

Art. 3º. – Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogada as disposições ao contrario.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM
JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

22 (vinte e dois) dias do mês de setembro do ano de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2017-09-22T17:48:19-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126